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Technische Daten

Basisdaten

beinhaltet
Geeignet fiir Produktgruppe
Geeignet fir

Mechanische Daten

Nettogewicht

Ausfiihrung des Befestigungsteils
Art der Befestigung, anlagenseitig
Art der Befestigung, gerateseitig
Werkstoff Befestigungsteil

The Sensor People

3 St. Befestigungswinkel
Sicherheits-Lichtvorhange

Sicherheits-Lichtvorhdnge ELC100,
ELC150

43 g

Winkel L-Form
Durchgangsbefestigung
schraubbar

Metall

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Klassifikation

Zolltarifnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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Leuze

83024900
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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MaRzeichnungen Le U Ze

Alle MaRangaben in Millimeter
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