

Technisches Datenblatt

Set Haltewinkel

Art.-Nr.: 50151481

BT-3L-E100

Inhalt

- Technische Daten
- Maßzeichnungen



Abbildung kann abweichen

Technische Daten

Basisdaten

beinhaltet	3 St. Befestigungswinkel
Geeignet für Produktgruppe	Sicherheits-Lichtvorhänge
Geeignet für	Sicherheits-Lichtvorhänge ELC100, ELC150

Mechanische Daten

Nettogewicht	43 g
Ausführung des Befestigungsteils	Winkel L-Form
Art der Befestigung, anlagenseitig	Durchgangsbefestigung
Art der Befestigung, geräteseitig	schraubbar
Werkstoff Befestigungsteil	Metall

Klassifikation

Zolltarifnummer	83024900
ECLASS 5.1.4	27279202
ECLASS 8.0	27279202
ECLASS 9.0	27273701
ECLASS 10.0	27273701
ECLASS 11.0	27273701
ECLASS 12.0	27273701
ECLASS 13.0	27273701
ECLASS 14.0	27273701
ECLASS 15.0	27273701
ECLASS 16.0	27273701
ETIM 5.0	EC002498
ETIM 6.0	EC003015
ETIM 7.0	EC003015
ETIM 8.0	EC003015
ETIM 9.0	EC003015
ETIM 10.0	EC003015

Maßzeichnungen

Alle Maßangaben in Millimeter

